BATERIA AUTOMOTIVA 95 

AMPERES 12 VOLTS. 
UN MOURA 7 R$ 811,99 R$ 5.683,93 

11 BATERIA MOTOCICLETA MA 5 AH  UN ELETRAN 4 R$ 140,00 R$ 560,00 

12 BATERIA MOTOCICLETA MA 6 AH UN ELETRAN 4 R$ 180,00 R$ 720,00 
      R$ 103.705,93 

Valor global da licitação R$ 103.705,93 (cento e três mil setecentos e cinco reais e noventa e 

três centavos). 

Observadas as cautelas legais, AUTORIZO a aquisição e despesas. 

Publique-se. 

Amparo, 2 de outubro de 2023. 

Maria Aparecida Adomaitis 

SECRETÁRIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO